
 

    

 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 18/2013 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie oceny wniosku nr 4.1/413/1/2013/3. 

 

 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej oraz § 

6 ust. 1 Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 

4/2009 z dn. 9 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia Procedury oceny zgodności operacji 

z LSR i oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Mając na uwadze wyniki oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju 

stwierdza się, że wniosek pt. ”Wymiana pokrycia dachowego – obejmująca nawę główną 

oraz kaplicę południową i północną kościoła parafialnego pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny w Krynkach –etap I” złożony przez Parafię Rzymsko – 

Katoliką pw. Najświętszej Maryi Panny nr identyfikacyjny 049095850 zarejestrowany 

pod numerem 4.1/413/1/2013/3 jest zgodny z obowiązującą Lokalną Strategią Rozwoju. 

2. Na podstawie przeprowadzonej oceny operacji według lokalnych kryteriów wyboru 

wnioskowi, o którym mowa powyżej, przyznaje się 13,5 pkt. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 

 


